“Una morita “maúra”
le dijo a una mora verde:
El que siembra en tierra ajena
hasta la semilla pierde.”

LUIS DOMÍNGUEZ GUILARTE.

*Profesor de la Facultad de Derecho,
en la Universidad de Salamanca.*

aperiunt campum et plantauerit eum et tandem excoluerit eum quo usque sit de tribus foliis quod enuenerit in labore trium annorum, et postea aliquis homo posuerit ibi clamor dicens quod in sua hereditate uinea illa est plantata per quid uoluerit eam habere, si ille qui eam plantauerit legitime et per sufficientes testes poterit probare quod ille qui petit ipsam uineam dum fodiebatur et plantabat eam cultor ingressus est et egressus in uilla illa ubi est uinea ipsa uices aliquantas, e infra annum et diem dum potuit non prohibuit ne excoleret eam cultor, de cetero non potest nec debet habere uocem per fuerum de Aragon ut petat uineam memoratam nec etiam eius successores.”

⁸³ M. TORRES: *Ob. cit.*, págs. 64-68.